
Dohoda o vypořádání 

Strana 1 z 2 

 

 

Dohoda o vypořádání 
č. VLS: 2021-4395 

1)  Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205 
se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
zapsán v obchodním rejstříku sp.zn. ALX 256 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem státního podniku 

 (dále jen „VLS“) 
a 

2)  BB PARTNER s.r.o. 
IČ: 25561154 DIČ: CZ25561154 
se sídlem: Pod Kapličkou 2846/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
zapsána v obchodním rejstříku sp. zn. C 154308 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupen Ing. Tomášem Mákou, jednatelem společnosti 

(dále jen „BB Partner“) 

I. 
Společné prohlášení 

1.1 Strany shodně konstatují, že: 

- Dne 2. 7. 2020 VLS objednal u BB Partner výrobu a instalaci náplní do 32 ks vitrín 
v návštěvnickém středisku v rámci výstavního plánu realizovaného v programu Interreg 
V-A, projekt s reg. číslem ATCZ182 – Po stopách společného přírodního a kulturního 
dědictví jižních Čech – Horního Rakouska (Objednávka č. 19/2020/023) 

- Dne 8. 7. 2020 BB Partner uskutečnil objednané plnění, které vyfakturoval fakturou 
č. 2002020868 na částku 195.800,- Kč bez DPH, 236.918,- Kč včetně DPH 

- Dne 5. 8. 2020 VLS fakturu uhradil. 
- Objednávka byla zveřejněna v Registru smluv dne 31. 8. 2020 

1.2 Strany shodně konstatují, že BB Partner dodal objednané plnění dříve, než VLS vložil 
objednávku (smlouvu) do Registru smluv ČR. VLS uhradil fakturu vážící se k plnění před 
uveřejněním v Registru smluv. V době plnění smlouva nebyla účinná. 

II. Vypořádání vzájemného bezdůvodného obohacení 

2.1 V důsledku skutečností popsaných v čl. I této smlouvy vzniklo VLS bezdůvodné obohacení na 
úkor BB Partner tím, že obdržel plnění bez právního důvodu. 

2.2 Zároveň v důsledku skutečností popsaných v čl. I této smlouvy vzniklo BB Partner bezdůvodné 
obohacení na úkor VLS tím, že obdržel od VLS úplatu na fakturu specifikovanou v čl. I této 
smlouvy. 

2.3 Strany se dohodly na tomto vypořádání vzájemných bezdůvodných obohacení: 

2.3.1 Strany konstatují, že výše vzájemných bezdůvodných obohacení je zcela shodná. 



Dohoda o vypořádání 

Strana 2 z 2 

2.3.2 Strany se dohodly na započtení vzájemných bezdůvodných obohacení tak, že po 
provedeném započtení jsou jejich vzájemné nároky z bezdůvodného obohacení zcela 
vyrovnány. 

2.3.3 Pro odstranění pochybností strany shodně konstatují, že BB Partner v dobré víře dodal 
plnění, kterým sledoval splnit objednávku VLS a VLS úhradou částky dle faktury v 
dobré víře sledoval zaplacení za uskutečněné plnění BB Partner dle objednávky. 

2.4  Strany prohlašují, že po výše provedeném vypořádání budou mezi stranami vyrovnány veškeré 
nároky vzniklé v souvislosti s objednávkou č. 19/2020/023. 

III. Závěrečná ustanovení

3.1 Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva je sepsána ve 
dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

3.2 Tato smlouva může být měněna pouze číslovanými dodatky v písemné formě. 

3.3 Tato smlouva se ve všech otázkách, které v ní nejsou výslovně upraveny, řídí českým právním 
řádem. 

3.4 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Předání smlouvy k uveřejnění provede VLS. 

V Praze dne V Praze dne 

.... ..... 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Ing. Petr Král 

ředitel státního podniku 

.... 

BB PARTNER s.r.o. 

Ing. Tomáš Máka 

jednatel společnosti 

01.12.2021 29.11.2021


		2021-12-01T13:45:04+0100
	Unknown signer 99bd42d242d21eb212c7c5c4f0c2bdfe903c6182




